De quibuscumque finibus linei panni hac delata fuerint ad vendendum, talentum theloneum solvent. **De theloneo inter herbarios qui „cremero“ dicuntur.**

15 Quicunque carriatam lignorum que „keffere“ dicuntur, attulerit, lignum unum quod „bant“ dicuntur, dabat. Quicunque carriatam lignorum quod „latten“ dicuntur, attulerit, unum debet. Quicunque carriatam lignorum ad comburendum attulerit, lignum unum dabat. In annualibus festis, si cordas puteorum et instrumenta in quibus equi trahunt, quod „seylen“ dicuntur, attulerit, u- 5 nam debet. Ipse vero magister huius officii daturus est in feria secunda post ebdomadam Pasche et feria secunda post octavam Epiphanie ligna et sal et olla ad serviriendum schulteto et scabinis. Item ipse latrocino deprehensos et non ligatos scutello presentatos servare debet. Item ipse de abduciatis iusticam facere debet. **Villa preparantes trabes**

Quandocunque defectus trabs in ponte fuerit, in quibusque silva sive episcopi ad pontem. 10 sive ecclesiasticum inveneri potest, imprimit illi⁴⁾ de Warscwite et ad eos spectantes administrare debent dimidium currum ad ipsam adducendam. Illi autem de Platene et ad eos spectantes preparandi sunt alium dimidium currum. Illi vero de Altry et ad eos spectantes preparare et adducere debent trabs usque ad litus apud ecclesiam sancte Barbare. Illi centuriones ad placitum huius civitatis spectantes cum suis subditis assumen- 15 di sunt trahens et trans aquam herbari et qui vicum qui „Porz“ dicuntur et apud vallum in viam qua itur ad Vrimum et directe per viam illam et per curiam Berewici et sic usque ad pontem et in locum suum ponere [deleant]. Si vero trabs in confino non invenerit et necesse fuerit ut ematur, hui de Altry et ad eos spectantes empturi sunt eam. Illi vero de Heranc et de Paze- 20 le et de Byuere administrare debent ligna ad transiendum que vulgari nomine „die-“ 25 lo“ dicuntur. **Iura dominice palatini vel advocati in civitate et villa circumiacentibus.**

Quicquid scutello dominii archiepiscopi placitis lucrat, tercia pars credit in usus dominii palatini. Preterea tria placita celebrare debet in civitate per circulum anni. In quibus pla- 25 citis quilibet domus tam in civitate quam in villis ad sua placita spectantes in singulo pla- cito obulum dabat, ita si placita celebraverit, exceptis dominis canoniconis que sunt infra munitionem, et dominis ministerialium et scabinorum. Item sutores in civitate pro redemp- 30 tione cuusulani placiti in feria IIII. Pasche quilibet dat scutelo IX denarios, quorum tercia pars est advocati, exceptis illis qui manent apud Biez, qui singulare placitum celebrant circa festum sancti Martini coram scutello et advocato. Illi vero de Cün placitum cele- braturi sunt coram scutello et advocato circa festum sancti Martini, licet iura dominii pa- 35 latini sint beneficiata. Illi vero de sancto Euchario singulare placitum celebrant advocato et domino albita. Illi illi de Zeuenne et de Kerliche et de altero⁵⁾ Kerliche placitum celebrare debent scutello et advocato. Item illi apud Vrimum placitum celebrare de- 40 bant similiter. Item illi apud Ponte similiter. Illi apud Palienne similiter. Item illi apud El-